
山川Bルート（Yamakawa B Route) 上り（inbound）

　　火・木・土　運行（service：Tuesday・Thursday・Saturday)

停留所 Bus stop name 上り1便↓ 上り2便↓ 上り3便↓ 上り4便↓

粕礼 Kasurei 8:35 10:45 13:45 16:15

粕礼上 Kasurei Kami 8:36 10:46 13:46 16:16

長徳院入口 Chotokuin Iriguchi 8:37 10:47 13:47 16:17

今宿上坪集会所 Imajuku Kamitsubo Syukaijo 8:38 10:48 13:48 16:18

山川不動尊 Yamakawa Fudoson 8:40 10:50 13:50 16:20

中央集会所 Chuo Shukai Jo 8:41 10:51 13:51 16:21

辻道東 Tsuzido Higashi 8:44 10:54 13:54 16:24

山川小学校北 Yamakawa Shogakko Kita 8:46 10:56 13:56 16:26

古宿毘沙門 Furujuku Bisyamon 8:47 10:57 13:57 16:27

前法内集会所 Zenpo Uchi Syukai Jo 8:48 10:58 13:58 16:28

原集会所 Hara Syukai Jo 8:50 11:00 14:00 16:30

芝崎 Shibasaki 8:51 11:01 14:01 16:31

平間 Hirama 8:53 11:03 14:03 16:33

矢畑郵便局 Yabata Yubinkyoku 8:54 11:04 14:04 16:34

鹿窪団地入口 Kanakubo Danchi Iriguchi 8:56 11:06 14:06 16:36

鹿窪旧道 Kanakubo Kyudo 8:58 11:08 14:08 16:38

かなくぼ総合体育館 Kanakubo Sogo Taikukan 9:00 11:10 14:10 16:40

カスミ Kasumi 9:03 11:13 14:13 16:43

南部中央コミュニティセンター入口 Nanbu Chuo Community Center 9:04 11:14 14:14 16:44

見晴町 Miharashi Cho 9:06 11:16 14:16 16:46

結城駅北口②番 St.Yuki Kitaguchi No.2 9:10 11:20 14:20 16:50

　　　※No service on public holidays　

【上り：結城駅方面】 【下り：矢畑・前法内・粕礼方面】

山川Bルート（Yamakawa B Route) 下り（outbound）

　　火・木・土　運行（service：Tuesday・Thursday・Saturday)

停留所 Bus stop name 下り1便↓ 下り2便↓ 下り3便↓ 下り4便↓

結城駅北口②番 St.Yuki Kitaguchi No.2 10:00 13:00 15:30 17:10

見晴町 Miharashi Cho 10:03 13:03 15:33 17:13

南部中央コミュニティセンター入口 Nanbu Chuo Community Center 10:05 13:05 15:35 17:15

カスミ Kasumi 10:06 13:06 15:36 17:16

かなくぼ総合体育館 Kanakubo Sogo Taikukan 10:10 13:10 15:40 17:20

鹿窪旧道 Kanakubo Kyudo 10:12 13:12 15:42 17:22

鹿窪団地入口 Kanakubo Danchi Iriguchi 10:14 13:14 15:44 17:24

矢畑郵便局 Yabata Yubinkyoku 10:16 13:16 15:46 17:26

平間 Hirama 10:17 13:17 15:47 17:27

芝崎 Shibasaki 10:19 13:19 15:49 17:29

原集会所 Hara Syukai Jo 10:20 13:20 15:50 17:30

前法内集会所 Zenpo Uchi Syukai Jo 10:22 13:22 15:52 17:32

古宿毘沙門 Furujuku Bisyamon 10:23 13:23 15:53 17:33

山川小学校北 Yamakawa Shogakko Kita 10:24 13:24 15:54 17:34

辻道東 Tsuzido Higashi 10:26 13:26 15:56 17:36

中央集会所 Chuo Shukai Jo 10:29 13:29 15:59 17:39

山川不動尊 Yamakawa Fudoson 10:30 13:30 16:00 17:40

今宿上坪集会所 Imajuku Kamitsubo Syukaijo 10:32 13:32 16:02 17:42

長徳院入口 Chotokuin Iriguchi 10:33 13:33 16:03 17:43

粕礼上 Kasurei Kami 10:34 13:34 16:04 17:44

粕礼 Kasurei 10:35 13:35 16:05 17:45

　　　※No service on public holidays　


